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Чемпіонат U-19
2022/23 1-й тур, Матч №1

Понеділок, 22.08.2022, 11:00, "Княжа Арена", Щасливе. 28°C.

«Шахтар» Донецьк

5 : 0

«Металіст 1925» Харків

1 Твардовський Денис (К)
2 Пушкарьов Олег
3 Роспутько Олександр
4 Савченко Роман
5 Булеза Андрій
6 Лосенко Іван
7 Ющенко Олександр
8 Хромей Михайло
9 Погорілий Владислав
10 Сігеєв Кирило
11 Микитишин Артур

Запасні
12 Барченко Денис
13 Чуйко Олег
14 Башмарін Олександр
15 Огарков Микола
16 Дрозд Антон
17 Яновіч Євген
18 Цуканов Віктор
19 Векленко Артем
20 Демченко Антон

Тренер
Ратулутра Оскар

13 Потімков Ігор
21 Гуренко Ростислав (К)
3 Макуха Іван
4 Хохлов Вадим
99 Сагієнко Олександр
23 Козловський Денис
77 Гончаров Володимир
6 Сабалаєв Артем
30 Мукшименко Кирило
11 Плічко Олексій
8 Обінайя Самуель

Запасні
12 Іванніков Кирило
44 Скринник Станіслав
17 Нижник Артем
25 Валієв Валентин
26 Кондратюк Денис
10 Матевосян Ішхан
7 Баранов Данило

Тренер
Мельник Роман

Арбітр:
Очкуренко Артем
Асистент 1:
Асмаковець Володимир
Асистент 2:
Руденко Данило
4-й арбітр:
Гординський Артем
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 1-й тур, Матч №1
Понеділок, 22.08.2022, 11:00, "Княжа Арена", Щасливе. 28°C.

«Шахтар» Донецьк 5 : 0 «Металіст 1925» Харків
9 Погорілий Владислав 14'

7 Ющенко Олександр 22'

22' 4 Хохлов Вадим

4 Савченко Роман 35'

39' 6 Сабалаєв Артем

46' 6 Сабалаєв Артем
7 Баранов Данило

9 Погорілий Владислав 57'

60' 30 Мукшименко Кирило
17 Нижник Артем

2 Пушкарьов Олег
16 Дрозд Антон 62'

5 Булеза Андрій
15 Огарков Микола 62'

67' 99 Сагієнко Олександр
10 Матевосян Ішхан

6 Лосенко Іван
17 Яновіч Євген 70'

8 Хромей Михайло
18 Цуканов Віктор 70'

11 Микитишин Артур
13 Чуйко Олег 74'

9 Погорілий Владислав 74'

81' 21 Гуренко Ростислав
25 Валієв Валентин

81' 11 Плічко Олексій
26 Кондратюк Денис

9 Погорілий Владислав 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


